ỦY BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN ĐĂK HÀ

 Số:           /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đăk Hà, ngày       tháng      năm

GIẤY MỜI

Họp Ban chỉ đạo CTMTQG

 xây dựng nông thôn mới huyện Quý I/2023

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp Ban chỉ đạo thực hiện các chương trình

MTQG với nội dung thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông

thôn mới huyện Quý I năm 2023. Cuộc họp do đồng chí Hà Tiến, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện, Trưởng Ban chỉ đạo chủ trì và mời các thành phần cùng

tham dự như sau:

I. Thành phần mời dự:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị (Nông nghiệp và PTNT, Văn phòng

HĐND và UBND huyện, Thanh tra huyện, Nội vụ, Tư pháp, Tài chính - Kế

hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Lao động - Thương binh

và xã hội, Văn hóa và Thông tin, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Dân tộc, Trung tâm

VH - TT - DL&TT, Công an huyện, Ban chỉ huy quân sự huyện, Ngân hàng

chính sách XH, Kho bạc, Chi cục thống kê);

- Đại diện Ban thường trực UBMTTQVN huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

* Ghi chú: Tài liệu tham dự cuộc họp gửi kèm theo giấy mời trên hệ thống

vnptioffice đề nghị các thành phần tham dự cuộc họp in và mang theo để tham

gia.

II. Nội dung: Đánh giá kết quả thực hiện Chương trình nông thôn mới quý

I năm 2023; thẩm định hồ sơ các thôn đồng bào dân tộc thiểu số đạt chuẩn NTM

năm 2022.

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 21 tháng 4 năm 2023 (Chiều thứ sáu).

2. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan sắp xếp công việc tham dự

đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VTUB.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2023-04-18T09:46:48+0700

		2023-04-18T10:20:33+0700

		2023-04-18T10:20:33+0700

		2023-04-18T10:20:33+0700

		2023-04-18T10:20:33+0700

		2023-04-18T10:20:33+0700